Pagal Sutartį nuomojamų Automobilių / įsigyjamų Priežiūros paslaugų ir Nenumatytų paslaugų

/ prekių bendra vertė Sutarties galiojimo laikotarpiu negalės viršyti Sutarties kainos.

3.6. Atsižvelgiant į Sutarties 3.1 punktą ir kiekvieno iš Nuomininkų nurodytą poreikį, nustatoma,

kad Sutarties maksimali kaina – 127 200,00 (vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai) Eur

be PVM.

3.7. Sutarties maksimalią kainą, nurodytą Sutarties 3.6 punkte, sudaro:

3.7.1. 48 (keturiasdešimt aštuonių) mėnesių Automobilių nuomos mokestis yra 103 104,00

(vienas šimtas trys tūkstančiai šimtas keturi) Eur be PVM arba 124 755,84 (vienas šimtas dvidešimt

keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai 84 euro ct) Eur su PVM:

3.7.2. Maksimali lėšų suma Automobilių Priežiūros paslaugoms ir Papildomai nuvažiuotiems

kilometrams yra 24 096,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai devyniasdešimt šeši) Eur be PVM arba

2 Pradinės Sutarties vertė apskaičiuojama Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų pirkimų
tarnybos direktoriaus (aktuali redakcija), nustatyta tvarka.

29 156,16 (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai 16  euro ct) Eur su PVM:

3.8. Apmokėjimo sąlygos:

3.8.1. Už Automobilių veiklos nuomą Nuomininkas įsipareigoja sumokėti Mėnesinius nuomos

mokesčius iki Mokėjimų grafike nurodytos dienos, gavęs Nuomotojo pateiktą Sąskaitą, atitinkančią

Sutarties keliamus reikalavimus, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Sąskaitos